
OPE.RACNI PROGRAM

LIVOTNI PROSTIHDI
Fond soudrznosu

Evrop ky fond pro regionatm rozvoi

EVROPSKA UNIE
Pro vodu,

vzduch a pnrodu

Obec Čtveřín
se sídlem: Čtveřín č.p. 95, 46345 Pěnčín,zastoupená Daliborem Opltem, starostou obce

Oznámení o zahájení zadávacího řízení
výzvou k podání nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

s názvem: "Zateplení a výměna otvorových výplní prodejny Čtveřín"
)

Zadavatel vyzývá zájemce k podání nabídky a k prokázání kvalifikace v rámci poptávkového řízení ve smyslu

§12 odstavce 3, §18 odstavce 5 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen zákon) a v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a příjemce z OPŽP.

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:
Sídlo:
V zastoupení:
IČ
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Webové stránky:
Datová schránka:

Obec Čtveřín
Čtveřín 95, Pěnčín 463 45
Dalibor Oplt, starosta obce
00672092
+420 485 146 118
ctverin@raz-dva.cz
1263467379/0800 u ČS
http://www.ctverin-doubi.cz/
32ybu5x

Ve věci veřejné zakázky zastupuje, na základě plné moci, Obec Čtveřín poradce zadavatele:

Název zadavatele:
Sídlo:
V zastoupení:
IČ
Spisová značka:
Bankovní spojení:
E-mail:

KEnergy s.r.o.
Liberec, Jeronýmova 229/7, PSČ460 07
Bc. Daniel Kout, jednatel
22796975
C 31904 vedená u KSv Ústí nad Labem
2107942822/2700 u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
obecctverin@gmail.com

Kontaktní osoba poradce zadavatele ve věci této veřejné zakázky je Bc. Daniel Kout, mobil:
+420737702660, e-mail: obecctverin@gmail.com.

2. Název a popis předmětu zakázky:

a) Název: "Zateplení a výměna otvorových výplní prodejny Čtveřín"
b) Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je zateplení objektu stávající prodejny vobci Čtveřín. Jedná se o zateplení
všech nadzemních konstrukcí obvodových stěn stávajícího objektu prodejny tepelným izolantem v
tI. 180 mm a zateplení soklu spodní stavby tepelným izolantem o tI. 140 mm. Dále je předmětem
výměna všech otvorových výplní ve vytápěných prostorech. Okna budou provedena jako tepelně -
izolační 2skla v plastových rámech, dveře a vrata budou provedeny jako tepelně izolační. Dále bude
provedeno zateplení střechy z venkovní strany tepelným izolantem v tI. min. 240 mm.



Navržená opatření v řešeném objektu povedou k výraznému snížení energetické náročnosti objektu
a k následným energetickým úsporám. Zároveň se podstatně sníží vliv provozu stavby na životní
prostředí v dané lokalitě.

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky:

a) Místem plnění veřejné zakázky je objekt prodejny Čtveřína, který se nachází na st.p.38/2 a 38/5
v k.ú. Čtveřín, č.p. 25.

b) Doba plnění veřejné zakázky:
Termín uzavření smlouvy: ihned po ukončení zadávacího řízení (předpoklad 09/2014)
Požadovaná doba trvání stavebních prací - realizace akce max. 3 měsíce.

4. Předpokládaná hodnota předmětu zakázky:

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 1,32 mil. Kč bez DPH.

5. Lhůta a místo pro podání nabídky:

a) Lhůta pro podání nabídky byla stanovena do 19. září 2014 do 10:00 hodin.
b) Místem pro podání nabídky je adresa Obecního úřadu Čtveřin, Čtveřín 95, Pěnčín 463 45. Nabídky je

možno podat osobně v pracovních dnech pondělí - čtvrtek od 8:00 - 12:00 hodin na sekretariát
starosty nebo zaslat na výše uvedenou adresu, tak aby nabídky byly doručeny nejpozději do konce
lhůty k podání nabídek. Nabídky, které nebudou doručeny do požadovaného termínu se neotevírají.

6. Hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude provedeno dle jediného základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší
nabídková cena bez DPH.
Postup hodnocení: Hodnocení bude provedeno tak, že hodnotící komise sestaví pořadí nabídek
podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou.

7. Ostatní ujednání:

a) Tato veřejná zakázka není zadávána dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Jedná se o

zakázku malého rozsahu. Dle závazných pokynů OPŽP pro zadavatele a příjemce se jedná o ZMR

kategorie Č. 2.

b) Veřejná zakázka je zadávána v rámci projektu spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie

z OPŽP (www.opzp.cz) pod číslem projektu ISSFŽPs akceptačním číslem 14193203.

c) Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dní.

d) Nabídka bude předložena v českém jazyce.

8. podmínky poskytnutí zadávací dokumentace

Kompletní zadávací dokumentace bude poskytnuta zájemcům v elektronické podobě po písemném
vyžádání (zaslání žádosti o zadávací dokumentaci) na adresu poradce zadavatele či na e-mail
kontaktní osoby zadavatele.

Název poradce zadavatele:
Sídlo:
Kontaktní osoba:

KEnergy s.r.o., v ->tŤ V
Liberec, Jeronymova 229/7, pse 460 07 ./;;'C l5'-1"'~
Bc. Daniel Kout, jednatel (+420737 702 660)~ . ~\

/0 ~\" p\; ~'}?'$~.\'1 "
, ~r(rI"i<,,':: :~~)Vt ú)

ZazadavateleJ.~~~~.1r. K.

Ve Čtveříně dne 2. září 2014.

Dalibor Oplt, starosta obce


